
531
MUNICIPIO DE MARMELEIRO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE HOMOLOGAçÃ,O
PREGÃO ELETRÔNICO N" 13512022 - PMM - EXCLUSTVO PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 233 12022-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço unitário por item'

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico n' 13512022 - PMM, cuio obieto é

a Contratação de empresa para fornecimento de pneumóticos, cômaras de ar e acessórios,

atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. As empresas habilitadas sño:

A empresa AGUIA COMERCIO DE PNEUS LTDA, inscrita no CNPJAIIF sob o no 08.774.83210001-77,

vencedora nos itens 03 e 08, perfazendo o valor total de R$ 20.330,00 (vinte mil e trezentos e trinta reais).

A empresa ANTONIO SBRGIO EVANGELISTA JUMOR, inscrita no CMJ/I\4F sob o no'

35.748.40310001-06, vencedora nos itens 07, 09 e 10, perfazendo o valor total de R$ 182.954,00 (cento e

oitenta e dois mil e novecentos e cinquenta e quatro reais).

A empresa ALIRORA E-COMMERCE LTDA, inscrita no CNPJ/I\4F sob o no 44.545.120/0001-40,

vencedora nos itens 04 e 06, perfazendo o valor total de R$ 34.020,00 (trinta e quatro mil e vinte reais).

A empresa CURITIBA COMERCIO DE PNEITMATICOS E TINTAS LTDA, inscrita no CMJ/lvfF sob

o no 47.270.2481000L-36, vencedora no item 01, perfazendo o valor total de R$ 7.120,00 (sete mil e cento

e vinte reais).

Item Deserto: 02

Item Fracassado: 05

Marmeleiro, 15 de fevereiro de 2023.

PÍlati
Prefeito

CNPJ: 76.205.665/0001 -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP E5.615-000
E-mail: licitaoao@trnamreleiro.nr'.eov.br/ lioitacao02lAhrarmeleiro.pr.gov.br-Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



5'3

t,
si.EüÈ'

DIÁRIO OFICIAT ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMETEIRO - PARANÁW$

QUARTA.FEIRA,15 DE

cinquenta reais)
Item Deserto: 04

Marmeleiro, 15 de fevereiro de 2023'

Paulo Jair Pilati
Prefeito

Item Deserto: 02
Item Fracassado: 05

Marmeleiro, 15 de fevereiro de 2023.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

FEVEREIRO DE 2023 ANO;VII rptçÃo No:1419- 10 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

A empresa JFL TERRAPLANAGENS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 35.168.164/0001-07, vencedora nos itens 01'

02, 03, 05 e 06, perrazánào o valortotal de ns â,20r150,00 (dois milhöes e setecentos e sessenta e um mil e cento e

Avrso DE HoMoLoGAçÄo pREGÃo ELÊTRôNtco No 1gst2oz2- PMM - ExcLUSlvo PARA

rvle e Épp pnOCESSO ADMIN¡STRATIVO No 23312022-LlC

MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 135t2022 - PMM' cujo objeto é a contratação

de empresa para forneclmênto de Þn"ut6tl"os, 
-câmaras de ar e acessórios, atendendo as necessidades dos

ó"p"ttãt"ntbs solicitantes. As empresas habilitadas são:

A empresa AGUTA COH¡encto DE pñEUS riOÁ,-iÃ."¡t" no cNpJ/MF sob o no 08,774,89210001-77,vencedora nos itens

03 e 08, perfazendo o uálor. total de R$ 20.330,00 (vi¡!e¡11 e trezentos e trinta reais)'

A empresa ANTONIO Senclo EVANGELISiÂ ¡ÙNOn, inscrita no cNPJ/MF sob o no 35'748.403/0001-06, vencedora

nos itens 07, 0g e 10, perfazendo o valor totåi¿á ns taá,gs¿,oo (cento e oitenta e dois mil e novecentos e cinquenta e

quatro reais).
A empresa AURORA E-COMMERCE LTDA, inscrita no cNpJ/MF sob o n" 44,545j20rc001-40' vencedora nos itens 04 e

OO, pårf"=endo o valorlotal de R$ 34.020,00 (trinta_e quatro.mile^vinte reais),

A empresa cuRtlBA COri¡encto DE pNEuìvtÀTtco's E TTNTAS tlOR' inécrita no CNPJ/MF sob o n" 47 '270'24810001-

36, vencedora no item 01, perfazenOo o vatoriðtatOe n$ 7'12O,OO (sete mile cento e vinte reais)'

l

I

I

i

Avrso DE HoMoLocAçAo pREcÄo ELETRoNtco No 1g6tzo22- PMM - EXcLUSlvo PARA

ME E Ëpp pnOCESSO ADMINISTRATIVO No 23412022'LlC

MODALIDADE: Registro de Preços'

TIPO: Menor preço unitário por item'
Torna pública a Homorogação e Adjudicaçäo pregão Eretrônico no'1362022 - pMM, cujo objeto é a contratação

de empresa p"ra forn""î*änto de äqu¡pamentos- ortopédicos e fisioterápicos' atendendo as necessidades do

ó"pãttät"ntä ¿e Sar:Ue. As empresas habilitadas são:

A empresa sroKMED pnoouïos Hospù;iÀñEs ttoR, inscrita no CNPJ/MF sob o n'11'089'732i0001-16'

vencedora no item 01 , perfazendo o valortotaioe n$ 2.g2g,751Oois mii À oitocentos e vinte e nove reais e setenta e cinco

i":'åi?:f. sAM MEDrc TNDUSTRTA D-E EQUTPAMFNT'-? i19:lllLtåT="?*IPà^i:î1¡: ff .):,'iy:;:o " '"
21.983.850/0 oo1-27,vencedora no item 06, perfazendo o valortotal de R$ 2'950'00 (dois mil e novecentos e cinquenta

fSiJó,."," LrcrrAFrsro coMERcro DE PRg^DUro:. qEDlc-915 l5:"'Iåti:5î*l"tåi[:i*".,ä:ri];ò"ü:'"0 "
n" 43.235.370/0001-10, vencedora nos itens õ2, óS, 0a,05, 07 e Og, perfazendo o valortotalde R$ 10'526'00 (dez mil e

quinhentos e vinte e seis reais).

Dlárlo Oficlal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carlmbo de Tempo scT de acordo com a

Medida Provlsórl a 22OO'2 do Art loo de 24'08'01 da ICP-Brasll

rcP
Brasil

I

I

I

i

I

Página 6

O Munlcfplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste

åocumento, desde que vlsual12ado através de

http://www,marmelelro pr'ßov'br/ no llnk Dlárlo Of¡clal

Inicio



539(

Atos Oflciais
12 ¡onn,tl tn nolrR¡to Qu¡ nta-feira !6.2.2023 - No 7.645

Prefeitru'a Municipal de Manneleiro
DE

nra¡co de 2023.
ijåiJioi-0.-å-sära,¿nc¡a¡ de tomÞo soró obsoryado o horáno de Br¡slli''a (DF) 

.

LööÀñ"öffiñ;;õúinãmåntili sovur'Àcesso ldonlifædo no link ' licl'

l¿cóes'.
ìiðúiÉiçlo oo eotr¡r' sltoo wcomr,Esgovérnamonlois 0oÝbr owmaÊ
mêleko,orooÝbt
iÑÈôär'i¡óijes: r¿ot ss2$8107 ou (46) 3s2Û{105' Mannclelro, 15 iio Ïeveróho d6 2023'

Fmrcláll dR 0llvBka Malnardl
Plogooha

PREGAo

PREGÄo ELETRóNtco N"

Contr¿laçåo
paver, realizar

,¿ú
do GuiEs
meios lios
dos

PREGJ\O ELETRÔNICO N'

cotreùva

2023.

PRÉOAO

dg

DE

{46ì 35258107 ou (46) 3525{105.' 'Marmeleko. 15 ào iovsrslro de 2023.
Ftrnclêil de olivolra Malnârdl

Pro0ooha

PMM PARA IIE E EPP

lovc.

dla 03

0l

- COI\,I IIENS EXCLUSIVOS
E EPP

Nô 009/2023-LlC

asBenhl

dâc 0B:30 homs do dls 16 do fovo.

do di6 06

diã 06 do

COM ITENS EXCLUSIVOS

N0 010/2023.11C

na

do sislgÌna
c

PARAME E ÉPP

marco do 2023.
ilüJiäiåì]ir.¿^.rt, d¡ lenpo serå ob6eru8do o horárlo-de Blasllls (0F) ,

LOCAL; $lw,comÞmÊgovomamentâis goúbr 'Ac00s0 ldonllllcâoo n0 ünx ' ilch

tacóos'.
ióÚrÈiç¡ooo eotr¡l: silcsMcomprasgovcrnanìonlaie.govbroMmar'

il,oJ8iilÍEriLi ,o" *2rBr07 ou (4ô) 3s2s{r05.' Malm6leiro. 15 d0 ftvoreiro de 2023'

Franclóll do oliveks Malnardi
Pß0osl€

DE

horos do dis 16 do lovs'

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Alé à6 14:00 horas do di8 03

DE DISPUTA DE PREÇOS: às 14:00 horas do dls 03 do

a8 r6Íffånclâ8 ssrô
n0

EDITAL: Slto$ w,¡ tcofilpmsgovonìåmônläis.govbr 0 mlrw rnal'

l\,1€noÌ

i'iå,Íirtdlt¿ *u.tt,"ENTo DAs PRoPosTAs: Ató às 14:00 horas do dia 06

Í'irðì'cio3fi'Jr"io * DIsPUTA oÉ PREços: à8 14:00 horas d0 dla 06 de

msrco do 2023.
Ëäir'i,irir.'i"täru,o*øt do tompo sorô obsoruado o hodrio d0 Brssllla (01) 

"
i åËii:,i,i'iä-".iÃ*wemome¡ilais.qovbr'Aæm ldgntlliødo nolink' ¡citaç¡ôs"'

Ãõür5icÏö oö Éo-tfÂllòites wm't clmpmËgovenìâmonlais 00vbr c wv,wmðr

lli?3'fnllEtÿil{, r.'o *2s8107 ou (48) 3s25-8105.' 'M¡nneleko. l5 dclevorek0 de 2023
Fßnclóil ds 0llvslro Melnådl

PROPOSTAS: À p¡rllr das 0t:30 hor8s do dl8 16 de fovo'

PREGÄO
E EPP

Contralaçåo sobre ¡m.

nas de 88 do

DE
À porllr daB 08:30 dio 16 do love.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTASTATá às 09:00 horas do ¡lia 07

^vts0

mãrco do 2023,
ijÏi"'i"lälå-rärr¿n.,ur ds lsmpo sord obsoruado o horáno-dB Brsllia (DF) 

,

LÕCAL: ww,comprasgovernamonlålE gov.br 'Ace380 ldenÙllsdo n0 lnx ' ilcts

tacóeË',
ìiðÚiélb,io oo Eott¡L: sìtos M.compr¿sgovomamcnlols govÛ 0 wsv mots

iftel8llnîl8iftti ø0 
"25-s107 

ou (46) 3526-8105.
'M;msl€ko. 15 ¡oiover€ho dc 2023.

Franciéil de ollvoìm Mslnsrdi

DO EDITAL: Sltn8 w$^{.compmsgovemamonlals gov.br s wwrv mats

DAS PROPOSÍAS: 
^tó 

às 14:00 horos do d¡a 0?

OE DISPUTA DE PREçOS: à6 14:00 h0rås do dla 07 d0

Ptegoeira

EXTRÀÍ O PARA PUBLICÀÇÃO

PRII\IEIRO TERÀiO ADIf IVO AO

CoNTRATO OE PRESTAçAO DE SERVIçoS N0 002¿2022

(chãmsmsnto Públlco No 004i2021 - FMM - ln€x¡o'biÌdado n" 001/2022)

CONTRÂTANTE; MI.lNICf PIO DE ¡.IARMELEIRO'

CONIR¡VADAT CASSIAN0 DOS S¡1NTOS VARGAS

atè 26 de lsnëko dc 2024'

DATADE ÂSSINAfURA0OADITIVO:23 do jsnoiro d6 2023

FORO| Conrsr€ dc Marm0loho, Eål8do d0 Patanó

Mamdoho,23 de lûnBho de 2023'

Påulo Jah Pllstl

Profoilo do Mamolollo

EXTRATO PARA PUBLICAçÄO

CONIRATO DE SEGURO ÐAFROTA MUNICIPAL N'OO5/2023

(Vìnculado 0 lncxigitllìdådB n'001i2023 ' PMMI

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MARMEI.EIRO

oAFREEDo[¡ 13C0, 0hessls0BD28lBgJPYY234s0

viloiior*, ¿. n$ 2.747.29 (dols m¡ls sslscsntos s quorenls I3€lo rssl€ o

vlnle e now cônlãvos).

PRAZO OE EXECUçÄO EVIGÊNCIA: ds âÊsinatura do Conlrato alô 24 dc sljo8

to d€ 2023.

DATADEAsSINATURADOcoNTRAfo: 30dolEnBho ds 2023

FORO: Comarc€ de [lâmì0lsko, Eslado do Pâråná,

Marmol6iro, 30 do lon€iro ds 2023'

PEUIo JslrPllatl

Prcfclto do Mormelolro

Soclal,

VALOR ÍOTAL: ds R! 16.830,00 (dezss8eis mll è oitoconlos o trlnt0 reals)'

innió og vrce¡rcn, o contmloleró vigåncl¡ dc 06 (Ëol8) msËÚs' conhdot då

dalg d0 suÐ æsln0lura, N 80la,0tó 12 d0 agoslo do 2023'

DÀTADE ASSINATURA 0O CONTRÀTO: 13 ds f€velôlro d6 2023'

FORO; Comårca ds MsnÍel0iro, Estâdo r'10 Ptruná

Marmslcho, 13 do fovtroko do 2023

Paulo Jah P¡lall

Pßlollo

AVISO DE HOMOLOGAçAO
pREG,lO ELETRÒNtCOÑ"lsslzozz-p¡'l['i-eIcLUSIVOP RÀME E EPP

PROCESSO AOMINISf RAf lvo N0 237/2022'LlC

EXTRA'rO P^M PUBLICÀÇÃ0

coNTRATO DE PRESIAçAO DE SERVIçoS N0 008/¿023

(DlEp€nsa d0 Llclt¡çåo N'0022023 -PMl\l)

coNTRA'Í^NTE: MUNlClPlo0E MARMELEIRo

CONTRATAOA: VAMOS OESÉNVOLVI|llENT0 S0CIAL LT0A

óóJÊTo: æntrâtaçåo d! cmprosâ pars Prsstâr scllços de consullodâ e.aÊ886-

iorla na etaboroçóå do PlonoMunlclpal doo Dkoltoõ dÍ Pessoa ldoÝ do MEme'

l.ir pn. U.t *.0 ntaoesáo do munlclpio 8o ProgramaEsuåtóglâ BrasllAnlgo

¿lÉ"i.ãr¿n.", *.¿"rdo as nôceesidßrlos d0 Dópadamenlo ds A&slsl0ncls

ds
msd¡dorss

rìoAnox(|
poúr daß

conÈtânlss

GENTÊ s.À.SEGURADORACONIRATADA:

conkataçåo 8mpr8s8d6 sgurc 01depaEOBJEfO: (um) wviÌ'IEOBUSônlbus

9532M52PXPR034095 01ESCOLAR, ohassis160
(um) v€fculo FIAÍ/STRA.

hsverá râejusle dÉ vsloru8,

EXECUÇÄO E VIGÊNCIA
lEmgnëændoos rn¿sm$ lill Þrallddos.NAo

OBJETO: dosdillvo pf0z0 exocuç60 vi0ènclû cmlralual.

prtloADITIVADO: porlorJo 12 (doze)
OEPRAZO

me6e8, conlar 127t0112023\, Eolo,OUinslrumônto conUâtualvèncìmenlodo

€ lravossias do8
o lonìocìmsnlo

la6ì 3525.8107 or (40) 3525-8105.' 'Mrrnololro, 15 ðo levcrôho dô 20?3.

Frânc¡éll de 0llv6¡¡8 Mslnaldl
Plogoohf,

totnl rjo R$ 42.5E8,80 (qlareñla e doìç mìl 0 quinhenlos o oitenla o ollo roaìs e

oltÉntå ænlâvos),
iì.ì,iii Ñ'oräi crnncÃo ALIMENToS LTDA, lncclita no cNPJ/lt,ttF sob o n'
'zì.iä.õiãlooor¡2, 

uen¿sdors nos tlens 05' 23, 27,47' 55, 56' 57' 58' 59'.60

ei, bä ãi, ool oz, sà, æ ,10,71,72,73,71,75,76, ?8, 79' 80 o 81 pcrl¡zondo.o

u.üì rör.lit irS ils¡ll,5o (ænlo € selsnta o clnco mil s trezenlot 0 dszosscte

RT .076,50 (tdnla sots mll novoæntoB

TDA, lñsffila n0 CNPJ/MF sob

o 53 porlozondo o vâlor total do

ßolonla o sol6 mãls e cìnqucnls

llðm früffi8sadoÌ 31

MômBleko, 15 dc teverêho de 2023,

Paulo Jair Pilãl¡

Pßfsllo

EDIÍALDE LICÍTAçÀO

TOMAOI\DE PREçOS No 008i2022 - Pl\'ÀM

PROCESSO ADMINISIRA'tlvo N' 258/2022'-LlC

¡visõó¡ ttot'¡ouoc¡çÃo ÉAoJUDtcAÇÃo

Ern cumoiimenlo ao disÞostÔ ;o år1 '109, p3râorafo 10 date¡ 8 66-6/s3

torna.se públlca a hömologaç¿ô do proædimonlo lidtålódo ôm splgmls 0 a adiuoL

Pr8folto

AVISO DE llolvoLocÀÇito
ÞREGÃO ÉLEfRÔNlco N' 104i2022 - Pl\ll\'i

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 1 73i2022'LIC

MODITLIDADE: Registro do Pteços.

AVISO DE HOI\'IOLOGAç40
pREGÄo ELErRÖNlcd Ñ; risliò¿z* pr'¡¡¡ - ei<cluslvo PARA ¡'{E E EPP

FROCESSO ADMIÑlsf FA'f lvo N' 233t2022'LlC

Pråf6ito

TINÍASI.IDA, ¡flsgila

vonædotr pols?ondo valor
sob o no 47.270.248/000r¡6, no ilom 01,

do RS '120,00 (8ato milo conto vinto roal8).tohl
Item

Item 05Fra€Eoâdo:
02D€80do:

08Frâcaffido:Iton
Domrtol

Mamolol@,15 dcfovotôlm de 2023

Paulo JalrPllåll
Prolollo

Mûmol€irc. '15 de fevôreiro
Pauto Jah Pllol'

2023.do

PÉfolto

de

DË DISPUTA DE PREÇos: òs 09:00 horos do dls 07 do


